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 Østfold Travforbund | Det Norske Travselskap 

Referat lagledermøte 

Tid: onsdag 20.08.2025 kl.19.00 – 21.00 

Sted: Momarken VIP-Rom 

Innkalt var travlagene i Østfold.  

19 personer deltok i møtet – 11 av 13 travlag møtte.  

Innkalt fra Østfold: 
0303 Eidsberg og Askim Travlag  Geir Arne Kristofferstuen og Sidsel Kjeve 

0302 Fredrikstad og Omegn Travselskap Møtte ikke 

0306 Skiptvet Travselskap   Guro Mogset 

0307 Lyseren Travselskap   Bjørn Ingar Strøm 

0309 Moss Fogderis Travselskap  Linda Andreassen 

0310 Råde og Onsøy Travlag   Terje Karlsen og Ottar Kjøniksen 

0311 Rakkestad og Degernes Travselskap Møtte ikke  

0313 Rødenes og Øymark Travselskap  Stein-Erik Lauvås 

0314 Sarpsborg og Omegn Travselskap  Ørnulf Østad og Bjørnar Blakkestad 

3015 Skjeberg og Berg Travselskap  Jan Elvestad  

0316 Trøgstad Travkjørerselskap  Per Arvesen 

0317 Trømborg Travlag   Line Nygård 

0319 Halden og Omegn Travselskap  Egil Brekke  

Fra forbundets styre møtte: 

Forbundsleder    Harald Neset 

Nest leder:    Majken Amundsen   

Øvrige styremedlemmer:   Thomas Antonsen og Frode Mjølnerød 

Forbundssekretær: referent   Elin Kristin Nilsen  

Dagsorden: 

1. Momarken  30 minutter  (Weberg og Skiaker) 

-Strategiplan 
Weberg redegjorde for sitt arbeid og var meget fornøy med aktiviteten på banen nå.  Gode tilbakemeldinger fra 

hesteeiere som starter. 

Sportslige aktiviteter resten av året ble gjennomgått. -DNT gjennomfører en av sine150 års jubileums 
arrangement på Momarken  lørdag 11.Oktober.  
 
Start for planleggingen av 2026 er i gang. 

Skiaker informerte rundt det å skape flere inntekter blir enda viktigere. Vi må regne med kutt i bidrag fra DNT i 
fremtiden. 
Utleie blir veldig viktig inntekt for Momarken.  Frivillige må til for å drive og gjennomføre videre planer. 
  
Spørsmål fra Bjørn Ingar Strøm – har Momarken forberedt svar om de skulle komme opp på den liste som viser 
nedleggelse av travlag? 
Styreleder ser for seg at Momarken som treningsanlegg kan leve videre om det skulle bli slike endringer. 

2. Høstkonferanse 2025 

Det var innhentet 3 tilbud til konferanse lørdag 25.09.2025, Fredriksten Hotel Halen, Scandic Hotel Mysen og 
Quality Hotel Sarpsborg. 
Prisforskjellen var liten og det var hvor vi skulle være som ble diskutert. 
Laglederne gjentok sine ønsker og ba om rullering rundt i Østfold ved slike arrangement. Valget falt på 
Fredriksten Hotel, Halden. 

https://www.travsport.no/travforbund-travlag/ostfold-travforbund/


3. Travgalla 2026 

Forbundsleder ville vite om travlagene ønsket et Galla i 2026, og fikk vite at det ønsket de.  Harald foreslo flere 
steder som Gallen burde arrangeres, men valget var lett da de fremmøtte 
gjentok sitt ønske at et slikt arrangement skulle gi plass til alle. Hotel Quality Sarpsborg har plass til alle.  DVS 
eneste hotellet i Østfold som kan dekke opp til Galla for mer enn 150 personer. 

Forbundsleder informerte om at en Galla uten forbundssekretærens forberedende arbeid (sekretærstillingen 
blir nå borte) gjør at vi må sette inn en festkomite som tar ansvar for Gallaen 2026. 
ØT er klare for å stå som arrangør så snart festkomiteen er på plass. ØT leder ba om tilbakemelding fra 
travlagene seneste 01.10.2025. 

4. Vinterserie på Momarken 

Forbundets styremedlem Frode Mjølnerød informerte om at det arbeides med å få til en vinterserie på 
Momarken, som kan bidra til at Svenske hester melder og Totoløp kan gjennomføres vinterstid. 
Samtidig må det også sees på/gjøres noe med premiefordelingene i Totoløp.  Det koster å stille til start med 
hesten og alle burde får et bidrag for å bidra til at det blir løp. Svenskenes bidrag til startende hester er kr. 
1500,- pr.dd. 

Alle var ens om at dette Tema er med på Høstkonferansens agenda.   

5. Til start Express 

Et nytt konsept igangsatt at forbundet vil bli arrangert 3 søndager nå i høst, påmeldinger er i gang.  Lederne var 
ikke fornøyd med at det legges opp til datoer som tidligere vedtatt til lokalkjøringer er valgt. 
ØT leder forklarte at de var klar over «kollisjonen» men det var de søndagene som måtte benyttes for å få 
kabalen til Express å gå opp, samt at det ikke er samme hester.  Til start Express gjennomføres da flere ha 
meldt seg på. 

Eventuelt 
a. Eidsberg og Askim Travlag etterlyste rekruttering i forbundet, og undret over om forbundet hadde sluttet å 

utdanne ponniinstruktører og avholde lisenskurs for ponniunger.   

Det var enighet om at dette Tema er med på Høstkonferansens agenda. 

b. Skjeberg og Berg Travselskap mente at frister som nå er vedtatt for gjennomføring av generalforsamlinger er 

unødvendig seint på året. Han mente at travlagene fint kunne gjøre ferdig året med å avholde GF innen 

utgangen av januar som tidligere. 

Det var enighet om at dette Tema, tidsfrister for generalforsamlinger settes på Høstkonferansens agenda 

c. Halden og Omegn Travselskap ønsket mer info rundt vedtak om at forbundssekretærstillinger i distriktene 

blir borte. 

ØT leder informerte om at 1.oktober er dato som er satt for at stillingen er borte.  Sekretær informerte om at 

innleide forbundssekretærer (Bjerke/Sørlandet/Forus) er sagt opp og når det gjelder forbundssekretærer ansatt i 

DNT så pågår prosessen, men lite informasjon er gitt ut.   

DNTs målsetning ved denne omorganiseringen er sentralisering slik at det blir en helhetlig ordning på tvers av 

organisasjonen. 

 
Elin Kristin Nilsen,  
ØT forbundssekretær 
Referent  


